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KUVENDI

NO bazd tO neneve 12.2 shkronja d dhe 17 shkronja k te Ligjit per vet6qeverisjen
Lokale, nr. 03/L-040, nenit 20 te Ligjit per financimin e programeve td veganta td
banimit, nr. 03/L-164 dhe neneve 15,2 shkronja d dhe 19 shkronja k te Statutit td
Komun€s, nr. 01-11298-10 te dates 12 tetor 2009, Kuvendi i Komun€s i

Podujeves, nd mbledhjen e mbajtur me 4 shkurt 2015, miratoi:

VENDIM
pER MtRATtMtN E PROGRAMTT TREVJE9AR TE BANIMIT 2015 - 2017 PER
KOMUNEN E PODUJEVES

Neni 1

Miratohet Programi Trevjegar i Banimit 2015-2017, pdr Komundn e Podujevds.

Neni 2

Programi Trevjegar i Banimit 6shtd pjesd pdrbdrdse e ketij vendimi.

Neni 3

Vendimi hynd nd fuqi pas vlerdsimit te ligjshmdrisd pdrkatdsisht regjistrimit nd
Zyrln e protokollit tC Ministris6 s€ Administrimit te Pushtetit Lokal dhe publikimit
nd Web faqen zyrlare td Komunds.

Nr. 01-006-16447
Podujev6,
4 shkurt 2015
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